
2024년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

부서: 사회복지과
장  : 700 보전수입등및내부거래
관  : 710 보전수입등
항  : 711 잉여금 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 2,655,515 2,636,557 18,958

사회복지과 2,655,515 2,636,557 18,958

700 보전수입등및내부거래 2,366,046 2,347,088 18,958

710 보전수입등 47,320 28,362 18,958

711 잉여금 46,958 28,000 18,958

711-01 순세계잉여금 46,958 28,000 18,958

  ▣순세계잉여금 46,958 28,000 18,958

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정46,958,000원



2024년도 추경 2 회 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계

부서: 도시계획과
장  : 200 세외수입
관  : 230 지방행정제재ㆍ부과금
항  : 236 부담금 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 802,000 672,000 130,000

도시계획과 802,000 672,000 130,000

200 세외수입 717,246 642,000 75,246

230 지방행정제재ㆍ부과금 716,246 641,000 75,246

236 부담금 716,246 641,000 75,246

236-01 부담금 716,246 641,000 75,246

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금

716,246 641,000 75,246

700 보전수입등및내부거래 84,754 30,000 54,754

710 보전수입등 84,754 30,000 54,754

711 잉여금 84,754 30,000 54,754

711-01 순세계잉여금 84,754 30,000 54,754

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 집행잔액

84,754 30,000 54,754

세 입 예 산 사 업 명 세 서

    경정716,246,000원

    경정84,754,000원



2024년도 추경 2 회 국민주택사업 특별회계

부서: 건축과
장  : 700 보전수입등및내부거래
관  : 710 보전수입등
항  : 711 잉여금 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 2,289,241 2,153,321 135,920

건축과 2,289,241 2,153,321 135,920

700 보전수입등및내부거래 540,791 404,871 135,920

710 보전수입등 308,314 172,394 135,920

711 잉여금 308,314 172,394 135,920

711-01 순세계잉여금 308,314 172,394 135,920

  ▣순세계잉여금 308,314 172,394 135,920

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정308,314,000원



2024년도 추경 2 회 지하수특별회계

부서: 상하수도과
장  : 700 보전수입등및내부거래
관  : 710 보전수입등
항  : 711 잉여금 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 384,200 343,777 40,423

상하수도과 384,200 343,777 40,423

700 보전수입등및내부거래 155,600 115,177 40,423

710 보전수입등 140,423 100,000 40,423

711 잉여금 140,423 100,000 40,423

711-01 순세계잉여금 140,423 100,000 40,423

  ▣순세계잉여금 140,423 100,000 40,423

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정140,423,000원


